
 

Вр-69624-4 

 
 

 

 
 

Государственное бюджетное учреждение 

Свердловской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

(ГБУ СО «МФЦ») 
 

ПРИКАЗ 

 
30.08.2021  № 101-02/198 

   

О внесении изменений в приказ ГБУ СО «МФЦ» от 17.12.2020 № 101-02/178 

«Об организации бесплатных выездов сотрудников ГБУ СО "МФЦ"  

на территории города Екатеринбурга для предоставления государственных 

услуг на дому» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 

от 12.08.2021 № 511-ПП «О внесении изменений в Постановление 

Правительства Свердловской области от 09.06.2016 № 421-ПП  

"Об утверждении Перечня категорий граждан, для которых организация выезда 

работника государственного бюджетного учреждения Свердловской области 

"Многофункциональный центр предоставления государственных  

и муниципальных услуг" осуществляется бесплатно» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ ГБУ СО «МФЦ» от 17.12.2020 

№ 101-02/178 «Об организации бесплатных выездов сотрудников  

ГБУ СО "МФЦ" на территории города Екатеринбурга для предоставления 

государственных услуг на дому»: 

1) изложить в новой редакции Перечень категорий граждан, для которых 

организация выезда работника государственного бюджетного учреждения 

Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» осуществляется бесплатно 

(Приложение № 1); 

2) изложить новой редакции приложение № 1 к Стандарту 

предоставления услуги по организации бесплатных выездов сотрудников  

ГБУ СО «МФЦ» на территории города Екатеринбурга для предоставления 

государственных услуг на дому (Приложение № 2). 

 



2 
 

Вр-69624-4 

 

2. Начальнику отдела документооборота и организационной работы  

В.В. Рыбаченок разместить форму заявки на официальном сайте  

ГБУ СО «МФЦ» (mfc66.ru) в разделе «Документы». 

Директор 

 

А.С. Девятых 

 


